РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ____________ г. № ______
с. Максимовщина
	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с  Законом Иркутской области от 04.04.2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Максимовского муниципального образования:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Максимовского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области № 124-ОЗ от 10 декабря 2007 года  «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области»,  Законом Иркутской области от 30.12.2014 года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»,  Законом Иркутской области от 12.11.2007 года № 107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка Иркутской области».

2. Отменить распоряжение № 244 от 10.11.2014г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Возрождение», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Максимовского муниципального образования.
     4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Максимовского МО                                                                         А.В. Бобков

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением

Главы администрации

№ ___от___________г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Максимовского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Березовская Наталья Анатольевна-руководитель аппарата администрации;

2. Рогова Надежда Александровна-начальник правового отдела;

3. Савченков Виктор Александрович-главный специалист администрации;